
podstatných ohledech fungovat v souladu s přislušnými specifikacemi. výše uvedená záruka se vztahuje pouze na
Software v původně dodané podobě, nikoli na Aktualizace. Vašim jediným a výhradním nárokem při nedodrženítéto
záruky je právo na výměnu vadného nosiče neboSoftwaru, nebo dle uváženIARET Praha s.r.o. vráceniSoftwaru proti
celé zaplacené částce. Abyste mohli využit svá práva uvedená vtomto článku S, musíte odinstalovat a zničit všechny
kopie Softwaru, které jste vytvořili (včetně všech archivních kopií) a (i) pokud jste Software zakoupili ve formě
souboru ke stažení, kontaktujte ARET Praha s.r.o. nebo (ii) pokud jste Software zakoupili jakýmkoli jiným způsobem,
vraťte Software v původním obalu s dokladem o zakoupeni v místě zakoupeni.

b. Free Software. VE VZTAHU K FREE SOFTWARE SE USTANOV'EŇĹ TOHOTO ČLÁNKU S.b UPLATNÍ NAMÍSTO
USTANOVENÍ ČLÁNKU 5.a. VEŠKERÝ SOFTWARE JE POSKYTNUT TAK, JAK JE, BEZ ZÁRUKY A BEZ PODPORY ČI JINÉ
SLUŽBY ZE STRANY ARET PRAHA S.R.O.

c. Vyloučení záruk. S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ VÝSLOVNĚ UVEDENÝCH V ČLÁNKU 5.a TÉTO SMLOUVY ARET PRAHA S.R.O.
NEPŘEBÍRÁ A NEUZNÁVÁ JAKÉKOLI DALŠÍ VÝSLOVNÉ ZÁRUKY NEBO ZÁRUKY VYPLÝVAJÍCÍ Z PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ,
TÝKAJÍCÍ SE SOFTWARU, NOSIČŮ A JAKÉHOKOLI PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY VČETNĚ, MIMO JINÉ, ZÁKONNÉ ZÁRUKY
OBCHODOVATELNOSTI, ZÁKONNÉ ZÁRUKY VHODNOSTI K URČITÉMU ÚČELU A ZÁKONNÉ ZÁRUKY NEPORUŠENÍ PRÁV
TŘETÍCH OSOB. ARET PRAHA S.R.O. NEZARUČUJE, ŽE SOFTWARE BUDE FUNGOVAT BEZ PŘERUŠENÍ A BEZ CHYB ANI
ŽE SOFTWARE POSKYTNE 100% OCHRANU.

6. Om eze ni odpovědnosti.

ARET PRAHA S.R.O. ANI JEJÍ DODAVATELÉ ČI PRODEJCI NEODPOVÍDAJÍ VÁM NEBO JAKÉKOLI TŘETÍ OSOBĚ ZA
JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ, VEDLEJŠÍ, SANKČNÍ ANI ZVLÁŠTNÍ ŠKODY (VČETNĚ, MIMO JINÉ, UŠLÉHO ZISKU NEBO
VÝNOSŮ, ZTRÁTY SOUKROMÍ, ZTRÁTY UŽITKU Z JAKÉHOKOLI POČÍTAČE NEBO SOFTWARU VČETNĚ TOHOTO
SOFTWARU, PŘERUŠENÍ PROVOZU, ZTRÁTY OBCHODNÍCH INFORMACÍ A JINÉ PENĚŽNÍ ZTRÁTY), VZNIKLÉ V
SOUVISLOTI S TOUTO SMLOUVOU NEBO SOFTWAREM, KTERÝ JE NA JEJÍM ZÁKLADĚ POSKYTOVÁN, A TO ANI V
PŘÍPADĚ, ŽE BYL ARET PRAHA S.R.O. NA MOŽNOST VZNIKU TĚCHTO ŠKOD UPOZORNĚNA, PŘIČEMŽ NEBUDE BRÁN
ZŘETEL NA PŘÍČINU ŠKODY ČI TEORII ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU DLE
PŘEDCHOZÍ VĚTY SE UPLATNÍ V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU PŘÍPUSTNÉM APLIKOVATELNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY.
ODPOVĚDNOST ARET PRAHA S.R.O. ZA ŠKODU SOUVISEJÍCÍ SE SOFTWAREM V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPŘESÁHNE
ČÁSTKU, KTEROU JSTE ZA SOFTWARE SKUTEČNĚ ZAPLATILI, NEBO ČÁSTKU ODPOVÍDAJÍCÍ DOPORUČENÉ PRODEJNÍ
CENĚ SOFTWARU DLE CENÍKU ARET PRAHA S.R.O. KE DNI ZÍSKÁNÍ SOFTWARU (NEBO V PŘÍPADĚ FREE SOFTWARE
ČÁSTKU 300,-KČ) PODLE TOHO, KTERÁ Z TĚCHTO ČÁSTEK BUDE NIŽŠÍ. VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ PLATÍ, l KDYŽ Z
JAKÉHOKOLI DŮVODU NEDOJDE K NAPLNĚNÍ ZÁKLADNÍHO ÚČELU JAKÉHOKOLI OMEZENÉHO NÁROKU.

7. Ochrana informaci a bezpečnost.

'l
.

t

a. Obecné. Berete na vědomí, že ARET Praha s.r.o. shromažd'uje určité informace týkajicI se uživatelů Softwaru včetně
určitých údajů umožňujÍcÍch osobní identifikaci a informace o počítači koncového uživatele čiserveru, které zahrnuji
určité informace o Vašem počítačovém software a hardware, jako je například Vaše IP adresa, operačnísystém,
webový prohlížeč apod. Tímto souhlasíte stlm, aby ARET Praha s.r.o. takové údaje shromažd'ovala a používala. Údaje
koncových uživatelů jsou považovány za osobní údaje v souladu se zákonem České republiky Č. 101/2001Sb., o
ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění

b. Registrační informace. Aktivace Software může vyžadovat Vaši registraci u ARET Praha s.r.o. prostřednictvím
Internetu či telefonu. Materiální podmínkou pro udělení licenci na základě této smlouvy je přesnost a úplnost
informaci, které takto poskytnete ARET Praha s.r.o. k datu registrace. SOUHLASÍTE S TÍM, ABY (i) ARET PRAHA S.R.O.
SDÍLELA VAŠE KONTAKTNÍ INFORMACE SE SVÝMI DISTRIBUTORY, RESELLERY A DALŠÍMI OBCHODNÍMI PARTNERY, A
(ii) VÁM ARET PRAHA S.R.O., JEJÍ D|STR|BUTOŘ|, RESELLEŘI A DALŠĹOBCHODNĹ PARTNEŘI POSKYTOVALI INFORMACE,
KTERÉ PRO VÁS MOHOU BÝT RELEVANTNÍ, VČETNĚ NABÍDEK SOFTWARE, SLUŽEB A DALŠÍCH PRODUKTŮ.

8. Různé.

a. Oznámeni. ARET Praha s.r.o. vám může sdělit jakékoli oznámení prostřednictvím automaticky otevíraného (pop-up)
okna, dialogového okna nebo jiné funkce, i když toto upozornění nemusíte obdržet, pokud a dokud Software
nespustíte. Tato upozornění budou považována za doručená k datu, kdy je ARET Praha s.r.o. poprvé sdělí pomocí
Softwaru bez ohledu na to, kdy jste je skutečně obdrželi.


